1 ;,, 71,11...,..,;.11 :

.,,'#*'"_{GiпЩ. l'
дрGiч,2

Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол J{Ъ 296/fuIТПuР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кМобuльные зdанuяD закупка 1283 разdел 2.2.2.

г.Благовещенск *CTn оэ 2018

ЕИС Jts 3I806I0l298

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,, "Мобuльньtе зdа-
нл,lя"
Плановая стоимость закупки: 554 777.54 руб. без учета НДС.
Закупка 1283.1 ра:}дел 2.2.2.ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
], О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуоIцuмu условuя.лl lокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

рЕшили

По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полrlенные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников за-

цен

По вопросу ЛЪ 2
Признать заявки ООО "ВОСТОК БЛОК СТРОЙ", ООО "ДИНАСТИЯ" соответствую-

щими условиям !окументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

Jfp
Н аuме н о в а нu е у ч ас mн u ка Заявка без НДС Зоявка с НДС Сmавка

ндс
l

549229.16 549229.76 Без Н!С
Общество с ограниченной ответственностью
"восток Блок строЙ"
инн/кпп 2801229999/280 1 0 1 00 1

огрн 11728010039б8

2 Общество с ограниченной ответственностью
"динАстия"
инн/кпп 2801. 128260/280 1 0 1 00 l
огрн 1082801000590

540000.00 637200.00 18%

По вопросу Л} 3

Проmокол выбора побеdumеля закупка l283 разDел 2.2,2
у итого вк заявокJ lJаflrкирL

месmо в umоzовой
ранilсuровке

Ноuменованце u оdрес учасmнака
IteHa заявкu llq учасmuе в

запросе цеп, руб. без НДС

l место
ооо "динАстия"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, Благовещенск, Забурхановская ул, 98

540 000.00

2 место

ооо "восток Блок строЙ"
675000, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, г. Благовещенск, Чайковского ул, 17|
офис (квартира) 2

549 229,76

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен "Мобuльные зdанuя" (закупка 1283 разлел

2.2,2.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предtIочти-
тельности для заказчика: ООО "ДИНАСТИЯ" (б75000, Российская Федерация, Амурская
область, Благовещенск, Забурхановская ул. 98). I]eHa без Н.ЩС: 540 000.00 руб. (637 200.00

руб. с НДС). Срок поставки: до 30.05.2018г. Условия финансирования: в течение 30 (тридца-
ти) ка_llендарньгх дней с даты подписания товарной накладной (ТОРГ-12) на основании счета,
выставленного Поставщиком. Гарантийный срок: Гарантия на блок-контейнер - 12 месяцев,

для комплектующей продукции гарантия расгrространяется согласно завода-изготовителя.
Срок действия оферты: до З0.12.2018.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

/1Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т,А.
(4 l 62)397-307

Странича 2 из 2